
DETERMINA N. 10 del 22.11.2023 

OGGETTO: Intervento assistenza tecnica da remoto. 

LA PRESIDENTE 

VISTA la Legge 23 marzo 1983 n.84; 
VISTA la Legge 7 agosto 1990 n.241; 
VISTO il DMGG 11 ottobre 1994 n.615; 
VISTA la Legge 7 dicembre 1990 n. 241; 
VISTA il Regolamento Interno; 

PRESO ATTO della necessità di ripristinare quanto prima la funzionalità dei servizi 
informatici (nello specifico del backup dei file e l’utilizzo della rete interna) 
SENTITO il parere dell’Ufficio di Presidenza; 

DETERMINA 

di impegnare la somma totale di euro 42,70 omnicomprensiva e di affidare la stessa per 
la realizzazione di un intervento di assistenza tecnica remota per ripristino backup, 
configurazione NAS e stampante per scansioni, verifica rete e collegamenti, in 
soluzione di continuità, mediante affidamento diretto, alla ditta RS di Francesco 
Restaino. CIG Z363D68C3E 
Si trasmette alla segreteria per gli atti consequenziali.  

Il presente atto è costituito da n.1 pagina. 

La Presidente 
del CROAS Molise 

dott.ssa Angela Perella 

Ordine degli Assistenti Sociali – Consiglio Regionale del Molise 
Via Mazzini, 88 - 86100 Campobasso (CB) 
www.oasmolise.it I e-mail: info@oasmolise.it I PEC: info@pec.it 

http://www.cnoas.org/
mailto:cnoas@pec.it



